РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020 № 58
х. Божковка
О внесении изменений в приложение
к  постановлению Администрации Божковского    сельского поселения
от 31.12.2018 № 162

«Об утверждении Административного регламента Администрации Божковского сельского поселения по предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников»
В целях повышения качества услуг, предоставляемых населению Божковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210 – ФЗ «Об  организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением  Администрации Ростовской области от 30.08.2012 № 819 «Об утверждении Порядка охраны  зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение» Администрация Божковского   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Божковского   сельского поселения от 31.12.2015 №162 «Об утверждении Административного регламента Администрации Божковского сельского поселения по предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на вырубку деревьев и кустарников»» следующие изменения:
Пункт 2.4 Приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с момента регистрации поступившего заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим регламентом.

Сроки предоставления муниципальной услуги в случае необходимости сноса зеленых насаждений для предупреждения последствий, вызванных падением аварийных деревьев, могут быть сокращены.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Божковского   сельского поселения
В.Д.Гуцалюк